
 

 
 

 

 

 

 

Lista e hollësishme e shërbimeve që ofrohen-lëshohen nga Drejtoritë Komunale të Komunës së 

Rahovecit 

 

Kjo lisë është përgatitur duke u bazuar në shkresën e Agjencisë për Informim dhe Privatësi (AIP), 

pikës 8 nënpikës f (lista e hollësishme e shërbimeve që ofron institucioni publik si: licenca, leje, 

autorizime, certifikata, vërtetime apo shërbime publike tjera të Udhëzuesit për Përmbajtjen e Faqeve 

të Internetit të Institucioneve Publike të përgatitur nga AIP-i.  

Nr Drejtoria që e lëshon 

dokumentin 

Zyrtari/ja që e 

lëshon 

dokumentin-

Pozita e punës 

Emri i dokumentit Pagesa 

(€) 

Koha e 

pritjes 

 Drejtoria për Kulturë, Rini dhe Sport 

(DKRS) 

    

1 DKRS Shedat Ukaj 

Shef i sektorit për 

Kulturë 

Lëshon pëlqim për kërkesat e 

shoqërive kulturore artistike. 

0 5 ditë 

2 DKRS Muharem Morina 

Zyrtar për Rini 

Lëshon pëlqim për kërkesa të 

ndryshme nga organizatat 

rinore. 

0 5 ditë 

3 DKRS Qemajl Krasniqi 

Shef i sektorit për 

Rine dhe Sport 

Lëshon pëlqim për kërkesa të 

ndryshme nga organizatat, 

klubet dhe shkollat të ndryshme 

sportive. 

0 5 

4 DKRS Muharem Morina 

Zyrtar për Rini 

Përgatitjen e shpallë njoftime 

për konkurse letrare (poezi dhe 

prozë), artistike. 

0 5 

5 DKRS Muharem Morina 

Zyrtar për Rini 

Përgatitë ftesa për aktivitete të 

ndryshme të drejtorisë për 

Kulturë, Rini dhe Sport. 

0 5 

6 DKRS Luan Danuza - 

Zyrtar i 

bibliotekës 

“Sulejman 

Krasniqi” 

Lëshon kartela për lexues - 

Sektori i Fëmijëve. 

1 1 

7 DKRS Tefik Krasniqi-

Zyrtar i 

bibliotekës 

“Sulejman 

Krasniqi” 

Lëshon kartela për lexues-

Sektori i të Rriturve. 

1 1 

8 DKRS Muharem Morina 

Zyrtar për Rini 

Përgatitë shpalljen publike për 

subvencione në DKRS. 

0 5 

9 DKRS Muharem Morina Koordinator dhe përgjegjës për 0 5 

 

Republika e Kosovës 

Republika Kosovo / Republic of Kosovo 

Komuna e Rahovecit 

Opština Orahovac/Municipality Rahovec 

 

 

 



Zyrtar për Rini raportet e subvencioneve të 

OJQ-ve Kulturore, Rinore dhe 

Sportive. 

10 DKRS Shedat Ukaj 

Shef i sektorit për 

Kulturë 

Lëshon pëlqim për shfrytëzimin 

e hapësirave të objekteve 

kulturore. 

0 5 

11 DKRS Qemajl Krasniqi 

Shef i sektorit për 

Rine dhe Sport 

Lëshon pëlqim për shfrytëzimin 

e hapësirave sportive. 

0 5 

 


